
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2017 №925 

г. Качканар

О предоставлении в аренду по результатам торгов, проводимых в форме 
аукциона, земельного участка, расположенного по адресу: область 

Свердловская, город Качканар, улица Свердлова, участок 32

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 
«Об установлении организатора торгов и лица, уполномоченного 
на предоставление в собственность или аренду земельных участков 
по результатам торгов на территории Качканарского городского округа», 
Порядком действий органов местного самоуправления Качканарского 
городского округа по предоставлению земельных участков в собственность 
или пользование, утвержденным решением Думы Качканарского городского 
округа 16.03.2006 № 163, принимая во внимание протокол заседания 
Комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков 
на территории Качканарского городского округа от 21.09.2017 № 8, 
рассмотрев обращение директора общества с ограниченной 
ответственностью «Афина» А.А. Рябина (исх. без номера от 28.08.2017), 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных торгов 
в форме открытого аукциона по продаже права на заключение договора 
аренды сроком 6 (Шесть) лет земельного участка КН 66:48:0314001:100, 
расположенного по адресу: обл. Свердловская, г. Качканар, ул. Свердлова, 
уч. 32, площадью 8849 кв.м, из категории земель - земли населенных 
пунктов, с разрешенным использованием - строительство торгового центра, 
расположенного в территориальной зоне ОД-К (4.2. объекты торговли).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным 
отношениям Администрации Качканарского городского округа подготовить 
градостроительный план земельного участка с указанием условий 
подключения (присоединения) к сетям инженерно-технического 
обеспечения.

Типография ООО «Соф », г. Кячиивр, уд. Тургенева. 1 
«л . C34J4D6-IIM! ИНН6415000246. Эй*#» 767 «01.11.2016.т 1 И ) ж



3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме 
открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка КН 66:48:0314001:100.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких


